SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE – SEED

EDITAL N.º 32/2021 – DG/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação e do Esporte, no uso das

atribuições legais, considerando o número de cursistas inscritos no Grupo de Estudos

Formadores em Ação – Edutech e o contido no protocolado n.º 17.431.417-9,

RESOLVE

retificar o Edital n.º 5/2021 – DG/SEED, conforme segue:

1. O subitem 3.8 passa a constar com a seguinte redação:

3.8 Participar, orientar e acompanhar o desenvolvimento de atividades de

orientação de no mínimo 20 (vinte) e no máximo 25 (vinte cinco) cursistas na

Plataforma Google Classroom e/ou conforme estabelecido pela SEED.

2. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, permanecendo

inalterados os demais dispositivos do Edital n.º 5/2021 – DG/SEED.

Curitiba, 2 de setembro de 2021.

Assinado eletronicamente

Vinicius Mendonça Neiva
Diretor-Geral

112
48

Assinatura Simples realizada por: Vinicius Mendonça Neiva em 09/09/2021 16:50. Inserido ao protocolo 17.431.417-9 por: Adriana Zaze de Abreu em: 09/09/2021 16:42.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: aa8984500500215b81a404649f329e5c.

112a
48

Documento: Edital322021DGSEEDaza17.431.4179RetificaEdital5DGSEED.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Vinicius Mendonça Neiva em 09/09/2021 16:50.

Inserido ao protocolo 17.431.417-9 por: Adriana Zaze de Abreu em: 09/09/2021 16:42.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
aa8984500500215b81a404649f329e5c.